
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66410-2016 z dnia 2016-03-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lubin

WYCENA LOKALI MIESZKALNYCH I UŻYTKOWYCH WRAZ Z UDZIAŁEM W GRUNCIE

Numer ogłoszenia: 66744 - 2016; data zamieszczenia:  23.03.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  66410 - 2016 data 23.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 76

7468129, 7468277, fax. 76 7468287.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.6).

W ogłoszeniu jest:  INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 45817,50 Oferta z najniższą ceną: 45817,50 Oferta z najwyższą

ceną: 45817,50 Waluta: PLN.

W ogłoszeniu powinno by ć: INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 45817,50 Oferta z najniższą ceną: 45817,50 Oferta

z najwyższą ceną: 64.698,00 Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 1 2016-03-23 15:27


